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                                    با دانلود تحقیق در مورد نقش دانشگاه بر تربيت بدني  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق نقش دانشگاه بر تربيت بدني را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق نقش دانشگاه بر تربيت بدني ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:تحقیق در مورد نقش دانشگاه بر تربيت بدني
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:23 صفحه
    قسمتی از  فایل:    
تاریخچه ومعرفی
    اداره تربيت بدني در سال 1340 تأسيس  گرديد. تربيت بدني دانشگاه شامل دو بخش اداره تربيت بدني و گروه تربيت بدني ميباشد  كه وظيفه اداره برگزاري برنامه هاي فوق برنامه ورزشي و گروه كه يك گروه سرويسي  است، وظيفه آن ارائه دروس تربيت بدني يك و دو به دانشجويان مي باشد. تا سال 1362  گروه و اداره تربيت بدني در يكديگر ادغام گرديدند ولي از آن سال به بعد با  تلاشهايي كه اعضاي گروه تربيت بدني نمودند توانستند مسئولين دانشگاه را به تفكيك  آن مجاب نمايند و سال 62 از يكديگر جدا شدند و اداره تربيت بدني وظيفه نگهداري از  اماكن ورزشي و اعزام تيم ها ي دانشجويي به مسابقات داخلي و جشنواره ها و المپيادها  و تشكيل تيم هاي ورزشي دختران و پسران در كليه رشته هايي كه مسابقات دانشجويي در  آنها انجام مي شود و گرفتن تيم هاي ورزشي دختران و پسران در كليه رشته هايي كه  مسابقات دانشجويي در آنها انجام مي شود و گرفتن مربي جهت آمادگي تيم ها و تهيه  وسايل وملزومات تيم ها و گروه تربيت بدني را به عهده گرفت و گروه تربيت بدني همان  وظيفه خود را كه سرويس واحدتربيت بدني يك و دو دانشجويان بود عهده دار شد. قابل  ذكر است كه پيش از سال 62 امور آموزش تربيت بدني (دروس تربيت بدني 1و2) و  فعاليتهاي فوق برنامه در يك واحد تحت عنوان اداره تربيت بدني و فعاليتهاي فوق  برنامه و با مديريت يكي از اعضاي گروه به انجام مي رسيد.در حال حاضر اين اداره از  ديد تشكيلاتي زير مجموعه معاونت دانشجويي محسوب مي گردد كه با توجه به سياستهاي  دانشگاه در خصوص گسترش ورزش دانشجويي و با عنايت به برنامه هاي پيش بيني شده جهت  تعميم ورزش در بين دانشجويان، اساتيد و كاركنان دانشگاه داير گرديده است. لكن هم  اكنون برنامه ريزي آموزشي و فعاليت هاي فوق برنامه كماكان با اداره تربيت بدني  صورت مي گيرد و علت اين امر را ميتوان در مكمل بودن اين فعاليت ها با هم دانست.
    رشته تربیت بدنی و علوم ورزشی
    موضوع این رشته تحصیلی: 
    تربیت بدنی رشته میان رشته ای می باشد  که از علوم مختلف برای تقویت و تربیت جسم و روان انسان استفاده می کند. این رشته  از یک سو مشتمل بر یکسری رشته های پایه ی پزشکی می باشد تا جایی که فارغ التحصیل  آن تا حد یک پزشکیار با جسم انسان آشنا می شود و از سوی دیگر بخشی از دروس این  رشته شامل علوم تربیتی است تا دانشجوی این رشته با تنش و واکنش انسانها آشنا شود و  بتواند به عنوان یک مربی با ورزشکاران یا دانش آموزان به درستی برخورد کند. و  بالاخره یک بعد این رشته شامل علوم ورزشی می شود یعنی دانشجو، علوم ورزشی را به  صورت علمی و عملی آموزش می بیند تا بتواند در رشته های مختلف ورزشی مهارت داشته  باشد و همچنین توانایی تحقیق در علوم ورزشی را به دست بیاورد. 
    ● توانایی های لازم: 
    دانشجوی این رشته باید از کودکی  ورزشکار باشد. چون یکسری از مهارت های پایه ای را مثل ژیمناستیک و یا دومیدانی که  نیاز به هماهنگی کامل عصب و عضله دارد، نمی توان در بزرگسالی فراگرفت. در ضمن  افرادی که از کودکی اهل ورزش هستند، انگیزه ی بیشتری برای فراگیری مطالب علمی و  عملی از خود نشان می دهند. 
    گفتنی است که قد آقایان داوطلب رشته  تربیت بدنی باید حداقل ۱۶۵ سانتی متر و  خانم ها ۱۵۸ سانتی متر  باشد (قهرمانان تیم ملی از شرط یاد شده مستثنی هستند) و حداقل دید چشم آنها باید  باشد. گفتنی است که این رشته بصورت نیمه متمرکز دانشجو می گیرد. یعنی در یک آزمون  عملی مهارت، آمادگی و توانایی جسمی دانشجویان سنجیده می شود. 
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